
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSP-23-00034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de urgencias ambulatorias y rehabilitación en Calella de Mar

Servicio de urgencias ambulatorias y rehabilitación en Calella de MarDescripción 
Valor estimado del contrato 89.839,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.946,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.946,64 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 06/11/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Dirección Postal

AVENIDA ICARIA 133
(08005) BARCELONA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CREU GROGA, S.L.
NIF B08874497
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Carrer Sant Jaume, 20-34
(08370) Calella de Mar España

Contacto

Teléfono +93 7662214
Correo Electrónico creugroga@creugroga.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.946,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.946,64 EUR.

Motivación

Motivación unico ofertante
Fecha del Acuerdo 06/11/2023
Plazo de Formalización Del 31/10/2023 al 06/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

MUTUA INTECOMARCAL

Proceso de Licitación

Se realiza un contrato NSP porque la licitación con número de expediente 2023/LIC/0090 quedó desierta.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción licitación desierta expediente 2023/lic/0090



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=shFNeXfKjrXjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000012284857 |  2023-001020602 | Tue, 19 Dec 2023 13:21:57:307 CET 170298848464032680UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=shFNeXfKjrXjHF5qKI4aaw%3D%3D

